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Tänk vad en människa
kan göra

1,4 miljoner måltider
Mat till svältande Afrika



en produkt av Natanael Alfven

De senaste veckorna har jag tänkt på hur 
mycket en människa är värd
För en tid sedan så var jag och predikade i 
en stor församling i Sverige. Jag kom tidigt 
och trodde att jag var ensam i kyrkan. Jag 
gick fram och tillbaka i kyrksalen och bad 
för mötet. Efter en lång stund märkte jag 
att det satt en ensam man längst bak 
på läktaren. Jag gick fram och presen-
terade  mig och undrade vem han var. 
“Min arbetskamrat berättade för mig att 
man kan bli förvandlad här. Jag är här 
idag för att det är så mycket som gått 
sönder i mitt liv”. Och mannen blev verkli-
gen förvandlad! Han tog emot Jesus med 
tårarna rinnande ner för sina kinder och 
fick uppleva Guds enorma kärlek. 

De senaste veckorna har jag tänkt på hur 
mycket en människa är värd. Att Gud var 
villig att sända sitt bästa för att rädda oss 
människor är en hissnande tanke. Vilken 
kärlek! Bibeln säger att man kan vinna hela 

världen men förlora sin själ. Alltså är det 
så viktigt att vårt fokus är på att männis-
kor ska bli frälsta. Vår uppgift är att peka 
på korset där Jesus tog all synd och för-
bannelse på sig och genom sin uppstån-
delse öppnade en väg hem till Gud. För 
alla människor i alla länder. Nu är dörren 

öppen, låt oss göra vårt allra bästa för att 
rädda förlorade människor på alla sätt vi 
kan komma på, genom den Helige Andes 
hjälp och vägledning. Det är detta livet 
handlar om! 

Din delaktighet betyder mycket
Nu närmar vi oss nästa kampanj som vi 
kommer att hålla i Etiopien tillsammans 
med Per Åqvist och pastor Runar Wold 

som även har med sig ett härligt team 
från sin församling i Skien, Norge. Denna 
satsning som är i mitten av oktober, kom-
mer   att vara i en stad där 75 procent av 
invånarna är muslimer. Det är en stad som 
är svårt skadad av alkohol och droger. Ett 
stort andligt mörker är över hela staden 

men vi tror att Guds ljus 
ska visa sig starkt och 
härligt för människorna. 
Så många gånger tidig-
are har vi haft kampan-
jer på liknande platser i 

olika länder där vi har fått vara med och se 
hur evangeliet verkligen är en Guds kraft 
till frälsning. 

De få kristna i staden förbereder kampan-
jen med stor glädje. Arbetet är oerhört 
intensivt inför sådana här kampanjer och 
teamet som vi samarbetar med gör her-
oiska insatser för att få allt att fungera. Vi 
kommer även att ha en stor konferens 
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“Det är en stad som är svårt 
skadad av alkohol och droger.

Bild: Addis Abeba



dagtid, där vi undervisar och mobiliserar de tro-
ende på platsen att ta evangeliet vidare. 
En sådan här kampanj kostar ca 160.000 kronor. 
Dina böner och dina gåvor betyder oerhört mycket! 

För många flickor är läget är kritiskt
Samtidigt som vi förbereder kampanjen i Etiopien 
arbetas det för fullt i Nepal inför uppstarten av det 
tredje flickhemmet. Det är en sådan glädje att få 
vara med att rädda ytterliggare 30 flickor ut ur pros-
titution och hopplöshet. Nu är det över 100 flickor 
som blivit räddade tack vare dina böner och dina 
gåvor! Du får mycket gärna hålla upp detta arbete 
i bön. Flera av flickorna kämpar en tuff kamp just 
nu. P.g.a alla övergrepp de varit med om har de fått 
svåra blodsjukdomar. Läget är kritiskt men vi har 
sett Gud göra enorma under med många av de an-
dra flickorna därför att vi tillsammans bett till Gud 
för dem. Vi tror att Guds kraft kommer att hela och 
upprätta dem som har det så svårt just nu. 

Tack för din delaktighet! Med önskan om Guds rika 
välsignelse!

Mikael & Ing-Marie



Tänk vad livet är fullt av möjligheter, där vi alla, var och en, kan 

vara till stor hjälp.

Livet kan ibland kännas utan mening, där dagarna bara går utan 

något syfte. Jag tror att det finns många som kan ha det just 

så här. Livet går sin gilla gång, utan att man egentligen förstår 

varför man finns till och utan att man känner sig betydelsefull.

Vår vän Monica som sitter i rullstol p.g.a svår MS, hade alla odds 

emot sig men bejakade Guds kallelse att hjälpa flickor i Nepal. 

Trots sina begränsningar är hon ute och för dessa barns talan på 

många olika platser. Hon tillbringar många timmar utanför ICA 

med en bild på en av flickorna som blivit räddade. Tillsammans 

med sina assistenter är hon ute i alla väder när det ges möjlighet. 

Hon åker även med sin rullstol från hus till hus och knackar dörr. 

Under de kallaste och blötaste dagarna tar hon fram telefonkat-

alogen och börjar ringa runt till de som bor i hennes omgivning. 

Flera av hennes barndoms-kamrater blev överraskade när hon 

ringde, de hade inte sett henne på flera år. Hon ville tidigare inte 

Tänk vad en människa kan göra
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gå ut bland folk därför att hon skämdes över 

sin sjukdom. 

Men nu har hon fått uppleva verklig mening 

med sitt liv och hon betyder oerhört mycket 

för dessa värdefulla flickor. Hon säger att det 

sista året varit det bästa i hela hennes liv.

Monicas hjärta blöder för dessa utsatta barn 

och hon gör allt hon orkar och kan för att kun-

na rädda ännu en liten hjälplös flicka som är 

fast i prostitution. Dessa som ingen såg eller 

brydde sig om och som upplevde att livet var 

över innan de kanske var fyllda tolv år. 

Denna enorma insats från Monica har nu re-

sulterat i över 115.000 kronor på ca ett år! Tänk 

vad en människa kan göra!

Någon har besvarat dessa flickors rop 

på hjälp och någon har fått vara med att 

torka deras tårar.

 

Någon kan få vara med att ge en liten människa en chans 

till ett helt nytt liv.

Det är även många andra härliga initiativ som gjorts och görs. Det 

är bland annat flera som fyllt år och som kommer att fylla jämna 

år som önskat att de inbjudna gästerna ger en gåva till flickorna 

istället för att ge presenter till dem. Flera barn och ungdomar har 

varit med och gett av sina besparingar. En tjej såg en möjlighet 

att använda sitt intresse och sin gåva för att hjälpa flickorna. Hon 

virkar blommor som hon sedan säljer. En annan ung tjej anord-

nade en konsert, där hela behållningen gick till flickorna. 

Flera 

företagare är med och ger in i 

detta arbete bl.a en god vän som säljer smycken. De är med och 

befriar dessa flickor från detta slaveri!

Vi har även mycket goda vänner som verkligen investerat och 

gett av sina tillgångar!

Vi är så enormt tacksamma för allas initiativ och allas gåvor!

Vi har alla en möjlighet att vara med att förändra och hjälpa. Vi 

alla kan få känna att vi får betyda något för någon annan. Då väx-

er glädjen och livet får mening.

En människa kan göra stor skillnad!



Under augusti månad fick vi ett nödrop ifrån Tanzania som handlade 

om den fruktansvärda svälten som drabbat många länder i Afrika. 

Torkan gör att i princip ingenting växer. Nöden är enorm och många 

människor har redan dött av svält. Vi gjorde ett snabbt utskick om 

detta via sms och på Facebook. Responsen var stor! Det kom in ca 

400.000 kronor! Alla pengarna omvandlades till inköp av majs ge-

nom missionärerna Gottfrid och Ulla Stenroos. 

Det är inte bara hungern som slår till utan också många vattenkäl-

lor har torkat ut. I många av de byar vi delar majs får de nu gå upp 

till 4 mil fram och tillbaka för att hämta vatten. Detta med hungriga 

magar! Barnen far väldigt illa p.g.a svält och många orkar inte gå till 

skolan. De har ingen mat hemma och får ingen mat i skolan. Senast 

idag kom en begäran om mathjälp till en skola. 

Gottfrid berättade att hyddorna där människorna bor är totalt tom-

ma på precis allt. De har ingenting utom en sak, tomma magar. Den-

na majs som nu köpts in, har räddat många människors liv. Dessa 

pengar har kunnat bistå med drygt 1,4 miljoner måltider. Tack alla ni 

som varit med i denna insamling som vi 

kommer att fortsätta med under hösten.  

Många människors liv har räddats
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Inspirerande föreläsningar
på cd och i mp3-format.

Nu kan du lyssna på utvecklande föreläsningar
när det passar dig och din organisation.
Några av Sveriges främsta föreläsare finns nu
tillgängliga med bl.a. följande teman.

 Motivation
	 Positiva	attityder
	 Affärsmannaskap
	 Medarbetarskap
	 Det	personliga	ansvaret
	 Kommunikation/Retorik
	 Förändringsbenägenhet
	 Målsättningar

Företag: www.mindit.se
Privatpersoner: www.bokus.com (sök på mindit)

MINDit AB Hammarby Fabriksväg 23 120 33 Stockholm 08-712 23 17

Em Uppsala
Sylveniusgatan 7, Uppsala

mån-fre 10-19 lör 10-16 sön 12-15
tel 018-65 13 16 fax 018-65 13 18
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